AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022.
[bookmark: _GoBack]O Município de Otacílio Costa – SC, torna público para conhecimento dos interessados, que o Edital de Credenciamento nº. 001/2022, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO ABERTA (CATARINA E COLORADO), nos termos do disposto na Lei municipal n. 2978/2022, fica prorrogado a entrega dos envelopes, até dia 31.10.2022, de segunda à sexta-feira, das 13h00min às 18h00min e a abertura dos mesmos será realizado dia 01.11.2022, ás 14:00h, em razão de interesse público e conveniência administrativa, conforme previsto na Lei Nº. 8.666/93. Feita a prorrogação acima, ficam todos interessados notificados para os fins legais e de direito. Otacílio Costa/SC, 24 de outubro de 2022. Rodrigo Barth Pereira – Presidente da Comissão de Licitação